

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2562

หน่วยงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประเทาย จังหวัดนครราชสีมา และการไฟฟ้าในสังกัด

วันที่ 31 มกราคม 2562

แบบ สขร.1

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง         | วงเงินที่จะซื้อ<br>หรือจ้าง | ราคากลาง  | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคาและ<br>ราคาที่เสนอ     | ผู้ได้รับการคัดเลือกและ<br>ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือก<br>โดยสรุป                  | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ<br>ข้อตกลงในการจัดซื้อหรือจ้าง |
|--------------|----------------------------------|-----------------------------|-----------|------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 1            | ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด ปี 2562   | 85,380.00                   | 85,380.00 | เฉพาะเจาะจง      | นางบังอร ละปู<br>ราคา 85,380 บาท         | นางบังอร ละปู<br>ราคา 85,380 บาท                   | มีผู้เสนอรายเดียว<br><br>#REF!                | จ.ปทย.149 ลว. 27-ธ.ค.-61                                   |
| 2            | ค่าจัดเก็บขยะ ม.ค. 2562          | 150.00                      | 150.00    | เฉพาะเจาะจง      | อบต.กระทุ่มราย<br>ราคา 150 บาท           | อบต.กระทุ่มราย<br>ราคา 150 บาท                     | อยู่ในพื้นที่รับผิดชอบของ<br>อบต.กระทุ่มราย   | 2000005128 3-ม.ค.-62                                       |
| 3            | ค่ากระดาษเอกสาร A4 ผบง. สีขาว    | 1,200.00                    | 1,200.00  | เฉพาะเจาะจง      | ร้านธนาภัณฑ์<br>ราคา 1,200 บาท           | ร้านธนาภัณฑ์<br>ราคา 1,200 บาท                     | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม            | 2000069124 17-ม.ค.-62                                      |
| 4            | ค่าหมึกเครื่องพิมพ์ ผบต.         | 3,250.00                    | 3,250.00  | เฉพาะเจาะจง      | ร้าน บีบี พรินเตอร์<br>ราคา 3,250 บาท    | ร้าน บีบี พรินเตอร์<br>ราคา 3,250 บาท              | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม            | 2000068671 17-ม.ค.-62                                      |
| 5            | ค่าหมึกเครื่องพิมพ์ ผบง.         | 8,500.00                    | 8,500.00  | เฉพาะเจาะจง      | ร้าน บีบี พรินเตอร์<br>ราคา 8,500 บาท    | ร้าน บีบี พรินเตอร์<br>ราคา 8,500 บาท              | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม            | 2000068725 17-ม.ค.-62                                      |
| 6            | ค่าล้างอัดฉีดรถยนต์ กท.9734 นม.  | 300.00                      | 300.00    | เฉพาะเจาะจง      | ร้านสุนทรคาร์แคร์<br>ราคา 300 บาท        | ร้านสุนทรคาร์แคร์<br>ราคา 300 บาท                  | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม            | 2000068850 17-ม.ค.-62                                      |
| 7            | ค่าจ้างเหมากำจัดวัชพืช           | 3,000.00                    | 3,000.00  | เฉพาะเจาะจง      | น.สนฤมล เลไธสง<br>ราคา 3,000 บาท         | น.สนฤมล เลไธสง<br>ราคา 3,000 บาท                   | ราคาเหมาะสม,มีคุณภาพ,<br>อาศัยอยู่ในพื้นที่ ฯ | 2000068850 17-ม.ค.-62                                      |
| 8            | ค่าโต๊ะ ม้านั่ง หินขัด โนนแดง    | 3,000.00                    | 3,000.00  | เฉพาะเจาะจง      | ร้านล้อเฮงเฟอร์นิเจอร์<br>ราคา 3,000 บาท | ร้านล้อเฮงเฟอร์นิเจอร์<br>ราคา 3,000 บาท           | ราคาเหมาะสม,มีคุณภาพ,                         | 2000069041 17-ม.ค.-62                                      |
| 9            | ค่ากระดาษเอกสาร A4 ผบง. สีฟ้า    | 4,000.00                    | 4,000.00  | เฉพาะเจาะจง      | ร้านธนาภัณฑ์<br>ราคา 4,000 บาท           | ร้านธนาภัณฑ์<br>ราคา 4,000 บาท                     | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม            | 2000069095 17-ม.ค.-62                                      |
| 10           | ค่าน้ำดื่ม กพย.อ.โนนแดง มค.62    | 549.00                      | 549.00    | เฉพาะเจาะจง      | ร้านเรืองทรัพย์<br>ราคา 549 บาท          | ร้านเรืองทรัพย์<br>ราคา 549 บาท                    | ราคารเหมาะสม,มีคุณภาพ,                        | 2000069250 17-ม.ค.-62                                      |
| 11           | ค่าซ่อมรถยนต์ 83-5054 นครราชสีมา | 1,794.00                    | 1,794.00  | เฉพาะเจาะจง      | ร้านประเทายอมรยนต์<br>ราคา 1,794 บาท     | ร้านประเทายอมรยนต์<br>ราคา 1,794 บาท               | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม            | 5200004948 17-ม.ค.-62                                      |

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2562

แบบ สขร.1

หน่วยงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประเทาย จังหวัดนครราชสีมา และการไฟฟ้าในสังกัด

วันที่ 31 มกราคม 2562

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง                                  | วงเงินที่จะซื้อ<br>หรือจ้าง | ราคากลาง  | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคาและ<br>ราคาที่เสนอ                                                    | ผู้ได้รับการคัดเลือกและ<br>ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือก<br>โดยสรุป               | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ<br>ข้อตกลงในการจัดซื้อหรือจ้าง |
|--------------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 12           | ค่าซ่อมรถยนต์ 83-5054 นครราชสีมา                          | 781.00                      | 781.00    | เฉพาะเจาะจง      | ร้านประเทายอมรถยนต์<br>ราคา 781 บาท                                                     | ร้านประเทายอมรถยนต์<br>ราคา 781 บาท                | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม         | 5200004955 17-ม.ค.-62                                      |
| 13           | ค่าอุปกรณ์ลูกลอยถังน้ำใช้                                 | 406.60                      | 406.60    | เฉพาะเจาะจง      | ร้านปรณวิศดุภัณฑ์<br>ราคา 406 บาท                                                       | ร้านปรณวิศดุภัณฑ์<br>ราคา 406 บาท                  | ราคารเหมาะสม,มีคุณภาพ,                     | 2000070070 17-ม.ค.-62                                      |
| 14           | ค่ากระดาษเอกสาร A4 ผบต.                                   | 600.00                      | 600.00    | เฉพาะเจาะจง      | ร้านธนาภัณฑ์<br>ราคา 600 บาท                                                            | ร้านธนาภัณฑ์<br>ราคา 600 บาท                       | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม         | 2000070143 17-ม.ค.-62                                      |
| 15           | ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องเขียน ผบต.                          | 659.00                      | 659.00    | เฉพาะเจาะจง      | ร้านธนาภัณฑ์<br>ราคา 659 บาท                                                            | ร้านธนาภัณฑ์<br>ราคา 659 บาท                       | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม         | 2000070159 17-ม.ค.-62                                      |
| 16           | ขยายเขตฯ บ.ลิ้นฟ้า ม.9 ต.ดอนมัน<br>อ.ประเทาย จ.นครราชสีมา | 55,199.05                   | 55,199.05 | เฉพาะเจาะจง      | 1.นายมนูญ เหล็กหมื่นไวย<br>ราคา 55,199.05 บาท<br>2.นายสุตใจ แต่งภูมิ<br>ราคา 55,486 บาท | 1.นายมนูญ เหล็กหมื่นไวย<br>ราคา 55,199.05 บาท      | เป็นคนในพื้นที่,มีคุณภาพ<br>เสนอราคาต่ำสุด | จ.ปทย.001 ลว. 9-ม.ค.-62                                    |
| 17           | ค่าเก้าอี้นั่งบริการผู้ใช้ไฟ (โนนแดง)                     | 2,400.00                    | 2,400.00  | เฉพาะเจาะจง      | ร้านอ้วนเฟอร์นิเจอร์<br>ราคา 2,400 บาท                                                  | ร้านอ้วนเฟอร์นิเจอร์<br>ราคา 2,400 บาท             | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม         | 2000118957 28-ม.ค.-62                                      |
| 18           | ค่าประยางรถยนต์ (โนนแดง)                                  | 120.00                      | 120.00    | เฉพาะเจาะจง      | หจก.ประเทายการยางบริการช<br>ราคา 1,200 บาท                                              | หจก.ประเทายการยางบริการช<br>ราคา 1,200 บาท         | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม         | 2000119202 28-ม.ค.-62                                      |
| 19           | ชุดเครื่องนอนห้องเวรฯประเทาย                              | 8,550.00                    | 8,550.00  | เฉพาะเจาะจง      | ร้านธนากรเฟอร์นิเจอร์<br>ราคา 8,550 บาท                                                 | ร้านธนากรเฟอร์นิเจอร์<br>ราคา 8,550 บาท            | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม         | 2000119548 28-ม.ค.-62                                      |
| 20           | ค่าหลอดไฟ กพย.อ.โนนแดง                                    | 1,140.00                    | 1,140.00  | เฉพาะเจาะจง      | ร้านแสงชัยโทรทัศน์ฯ<br>ราคา 1,140 บาท                                                   | ร้านแสงชัยโทรทัศน์ฯ<br>ราคา 1,140 บาท              | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม         | 2000119641 28-ม.ค.-62                                      |
| 21           | ค่าสายไฟฟ้า กพย.อ.โนนแดง                                  | 600.00                      | 600.00    | เฉพาะเจาะจง      | ร้านแสงชัยโทรทัศน์ฯ<br>ราคา 600 บาท                                                     | ร้านแสงชัยโทรทัศน์ฯ<br>ราคา 600 บาท                | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม         | 2000119671 28-ม.ค.-62                                      |

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2562

แบบ สขร.1

หน่วยงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประเทาย จังหวัดนครราชสีมา และการไฟฟ้าในสังกัด

วันที่ 31 มกราคม 2562

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง                   | วงเงินที่จะซื้อ<br>หรือจ้าง | ราคากลาง  | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคาและ<br>ราคาที่เสนอ                        | ผู้ได้รับการคัดเลือกและ<br>ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง          | เหตุผลที่คัดเลือก<br>โดยสรุป       | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ<br>ข้อตกลงในการจัดซื้อหรือจ้าง |
|--------------|--------------------------------------------|-----------------------------|-----------|------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 22           | ค่าน้ำมันยานพาหนะ ม.ค.2562                 | 3,559.99                    | 3,559.99  | เฉพาะเจาะจง      | บจก.เค.เอ็น.บีโตรเลียม<br>ราคา 3,559.99 บาท                 | บจก.เค.เอ็น.บีโตรเลียม<br>ราคา 3,559.99 บาท                 | มีมาตรฐาน,ราคาเหมาะสม              | F08220190128000146 28-ม.ค.-62                              |
| 23           | ค่าน้ำมันยานพาหนะ ม.ค.2562                 | 8,811.59                    | 8,811.59  | เฉพาะเจาะจง      | บจก.เค.เอ็น.บีโตรเลียม<br>ราคา 8,811.59 บาท                 | บจก.เค.เอ็น.บีโตรเลียม<br>ราคา 8,811.59 บาท                 | มีมาตรฐาน,ราคาเหมาะสม              | F08220190128000145 28-ม.ค.-62                              |
| 24           | ค่ายาฉีดกำจัดวัชพืช                        | 480.00                      | 480.00    | เฉพาะเจาะจง      | บจก.ตั้งเคียงเสียงอะโกรเทรต<br>ราคา 480 บาท                 | บจก.ตั้งเคียงเสียงอะโกรเทรต<br>ราคา 480 บาท                 | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม | 2000121998 28-ม.ค.-62                                      |
| 25           | ค่าสีทาพื้นถนน,ราวจับบันลื่น GECC          | 13,635.00                   | 13,635.00 | เฉพาะเจาะจง      | บมจ.โฮมโปรटकส์ฯ<br>ราคา 13,635 บาท                          | บมจ.โฮมโปรटकส์ฯ<br>ราคา 13,635 บาท                          | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม | 2000123163 28-ม.ค.-62                                      |
| 26           | ค่าหมึก,ดรัมเครื่องพิมพ์ ผบง.              | 28,400.00                   | 28,400.00 | เฉพาะเจาะจง      | ร้าน ปิปปี้ พรินเตอร์<br>ราคา 28,400 บาท                    | ร้าน ปิปปี้ พรินเตอร์<br>ราคา 28,400 บาท                    | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>ราคาเหมาะสม | 2000123304 28-ม.ค.-62                                      |
| 27           | ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด<br>สนง.กฟฟ.อ.โนนแดง | 2,574.00                    | 2,574.00  | เฉพาะเจาะจง      | นางณัฐภัทร ศรีวัฒนพงศ์<br>ราคา 2,574 บาท                    | นางณัฐภัทร ศรีวัฒนพงศ์<br>ราคา 2,574 บาท                    | ราคาเหมาะสม,<br>เป็นคนในพื้นที่,   | 2000158790 31-ม.ค.-62                                      |
| 28           | ค่าจ้างซักผ้าฯ<br>สนง.กฟฟ.อ.โนนแดง         | 1,200.00                    | 1,200.00  | เฉพาะเจาะจง      | นางณัฐภัทร ศรีวัฒนพงศ์<br>ราคา 1,                           | นางณัฐภัทร ศรีวัฒนพงศ์<br>ราคา 1,                           | ราคาเหมาะสม,<br>เป็นคนในพื้นที่,   | 2000158809 31-ม.ค.-62                                      |
| 29           | ค่าน้ำดื่ม มค.62                           | 522.00                      | 522.00    | เฉพาะเจาะจง      | ร้านเรืองทรัพย์<br>522.00                                   | ร้านเรืองทรัพย์<br>522.00                                   | ราคารเหมาะสม,มีคุณภาพ,             | 2000163768 31-ม.ค.-62                                      |
| 30           | ค่าถ่ายเอกสาร มค.62                        | 1,012.00                    | 1,012.00  | เฉพาะเจาะจง      | โรงพิมพ์เทพประเทาย<br>1,012.00                              | โรงพิมพ์เทพประเทาย<br>1,012.00                              | มีมาตรฐาน,ราคาเหมาะสม              | 2000163869 31-ม.ค.-62                                      |
| 31           | ค่าน้ำมันยานพาหนะ ม.ค.2562<br>กท.9734 นม.  | 1,437.15                    | 1,437.15  | เฉพาะเจาะจง      | บจก.เค.เอ็น.บีโตรเลียม<br>1,437.15                          | บจก.เค.เอ็น.บีโตรเลียม<br>1,437.15                          | มีมาตรฐาน,ราคาเหมาะสม              | 2000163733 31-ม.ค.-62                                      |
| 32           | ค่ากระดาษกดบัตรคิว                         | 4,280.00                    | 4,280.00  | เฉพาะเจาะจง      | บจก.พีแอนด์พี อีเล็กทรอนิกส์<br>เทคโนโลยี<br>ราคา 4,280 บาท | บจก.พีแอนด์พี อีเล็กทรอนิกส์<br>เทคโนโลยี<br>ราคา 4,280 บาท | มีมาตรฐาน,ราคาเหมาะสม              | 2000168375 31-ม.ค.-62                                      |

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2562

แบบ สขร.1

หน่วยงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอประเทาย จังหวัดนครราชสีมา และการไฟฟ้าในสังกัด

วันที่ 31 มกราคม 2562

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง         | วงเงินที่จะซื้อ<br>หรือจ้าง | ราคากลาง  | วิธีซื้อหรือจ้าง                                             | รายชื่อผู้เสนอราคาและ<br>ราคาที่เสนอ       | ผู้ได้รับการคัดเลือกและ<br>ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือก<br>โดยสรุป            | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ<br>ข้อตกลงในการจัดซื้อหรือจ้าง |
|--------------|----------------------------------|-----------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 33           | ค่าซ่อมรถยนต์ กท.9734 นครราชสีมา | 29,821.44                   | 29,821.44 | เฉพาะเจาะจง                                                  | บจก.เอกสหกรูป (สีดา)<br>ราคา 29,821.44 บาท | บจก.เอกสหกรูป (สีดา)<br>ราคา 29,821.44 บาท         | มีมาตรฐาน,มีคุณภาพ,<br>เป็นศูนย์บริการฯ | 2000169287 31-ม.ค.-62                                      |
| 34           | ไม่มีการจัดซื้อ จัดจ้างวิธีนี้   | -                           | -         | คัดเลือก                                                     | -                                          | -                                                  | -                                       | -                                                          |
| 35           | ไม่มีการจัดซื้อ จัดจ้างวิธีนี้   | -                           | -         | ประกาศเชิญชวน<br>ทั่วไป (e-market,<br>e-bidding,<br>สอบราคา) | -                                          | -                                                  | -                                       | -                                                          |



